
CLUB:

EDUCATEUR RESPONSABLE:

DIPLÔME DE L'EDUCATEUR:

TELEPHONE: NIVEAU DE PRATIQUE:

POSTE 

PRINCIPAL

A RETOURNER PAR MAIL AU TARD POUR LE 12 OCTOBRE 2024 : abaz@eure-et-loir.fff.fr

Objectif:

Participation au match U14F/U15F vs District 41

N° de 

LICENCE

Droitière/

Gauchère
NOM PRENOM

DATE DE 

NAISSANCE

POSTE 

SECONDAIRE

Fiche d'inscription 1er tour Détection U14F/U15F 
mercredi 16 octobre 2024 à 14h30 au Coudray rue de la vieille église

Filles nées en 2010 et 2011

SAISON

2024/2025

POSTE SUR LE TERRAIN 

1

3 24

11

9

8

7

5

6

10


